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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007 R M 1.5 GER00111002 ja

HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2007 M 1.6 GER00112584 ja

KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2006 R M 1.12 GER00113681 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.2 GER00109179 ja

PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007 R M 1.1 GER00105002 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 1.17 GER00114268 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.3 GER00109364 ja

SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 2007 R M 1.9 GER00112498 ja

WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.4 GER00112582 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg M ja

2. 1 002 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

3. 1 003 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 1 004 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 005 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar M ja

6. 1 006 GER HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde M ja

7. 1 009 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg M ja

8. 1 012 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar M ja

9. 1 017 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Michael Bertko
Christian Leibing

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.06. 13:20

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.06. 13:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8 / 9

LÜDKE Julius, GER TH FZ Erfurt EnGarde , HUBOLD Lena, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜßNER Tillmann GER PSV Weimar 1 D0 D2 D1 D0 D0 V3 V5 D4 2 15 32 0.250 -17 8.
BÖTTCHER
Arne-Friedrich

GER PSV Weimar 2 V5 D2 V5 D1 D0 V5 V5 D2 4 25 27 0.500 -2 5.

WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D4 6 36 22 0.750 14 2.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 D4 D4 V5 D2 D3 V5 D4 3 32 29 0.375 3 6.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 D2 D3 D1 V5 V5 V5 5 31 18 0.625 13 4.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 40 5 1.000 35 1.
HEINZE Paul GER FZ Erfurt EnGarde 7 D2 D1 D2 V5 D1 D0 V5 D2 2 18 31 0.250 -13 7.
SCHONATH Tim
Konstantin

GER FSC Jena 8 D0 D2 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 2 40 0.000 -38 9.

SPARBORTH Felix GER Einheit Altenburg 9 V5 V5 V5 V5 D1 D0 V5 V5 6 31 26 0.750 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Ole Einheit Altenburg 8 8 40 5 1.000 35 Q

2 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 6 8 36 22 0.750 14 Q

3 GER SPARBORTH Felix Einheit Altenburg 6 8 31 26 0.750 5 Q

4 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 5 8 31 18 0.625 13 Q

5 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich PSV Weimar 4 8 25 27 0.500 -2 Q

6 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 3 8 32 29 0.375 3 Q

7 GER HEINZE Paul FZ Erfurt EnGarde 2 8 18 31 0.250 -13 Q

8 GER KÜßNER Tillmann PSV Weimar 2 8 15 32 0.250 -17 Q

9 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 0 8 2 40 0.000 -38 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 8 8 40 5 1.000 35

2 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 6 8 36 22 0.750 14

3 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 6 8 31 26 0.750 5

4 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 5 8 31 18 0.625 13

5 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 4 8 25 27 0.500 -2

6 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 3 8 32 29 0.375 3

7 GER HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2 8 18 31 0.250 -13

8 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2 8 15 32 0.250 -17

9 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 0 8 2 40 0.000 -38
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

9
SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER D 1

8
KÜßNER Tillmann
TH PSV Weimar

GER V 10

  R: GRANERT Johannes (GER)

 

5
BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

 

 

3
SPARBORTH Felix
TH Einheit Altenburg

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

 

 

7
HEINZE Paul
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

 

Bahn 7

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

KÜßNER Tillmann
TH PSV Weimar

GER D 2

R: LÜDKE Julius (GER)

Bahn 10

BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER D 2

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

R: LEDIG Philipp (GER)

Bahn 9

SPARBORTH Felix
TH Einheit Altenburg

GER D 6

SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

R: FREYER Friederike (GER)

Bahn 8

HEINZE Paul
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 2

WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

R: REINHARD Christian (GER)

Bahn 10

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 7

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 2

R: FREYER Friederike (GER)

Bahn 9

SCHÜTZE Frederik (6)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 10

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

R: MITSCHING Thomas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

2 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

3 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

3 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

8er Tableau

5 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 2007

6 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007

7 GER HEINZE Paul TH FZ Erfurt EnGarde 2007

8 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2006

16er Tableau

9 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER REINHARD Christian 1 1 0 0

E GRANERT Johannes 1 1 0 0

E D LEDIG Philipp 1 1 0 0

E E HUBOLD Lena 1 1 0 0

E E SZUMODALSKY Emil 0 0 0

E E WAND Paula Luise 1 1 0 0

E E FREYE Lea 0 0 0

HEINZ Jakob 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

LÜDKE Julius 1 1 2 0 0

FREYER Friederike 1 1 2 0 0

MITSCHING Thomas 1 1 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Silber GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005

Bronze GER GARAND Greta TH FSC Jena 2005

Bronze UKR PECA Anna Maria TH FSC Jena 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

Bronze GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Silber GER WAGNER Lotta TH PSV Weimar 2007

Bronze GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008

Bronze GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHAEFER Jakob TH Einheit Altenburg 2005

Silber GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

Bronze GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005

Bronze GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Silber GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Bronze GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

Bronze GER SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Bronze GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Bronze GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007


